
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 16.maijā                                                                           protokols Nr.12 

 

LĒMUMS Nr.17  

Par Pļavniekkalna sākumskolas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Pļavniekkalna sākumskolas telpu un sporta zāles pieejamību iedzīvotājiem 

un citām interesentu grupām, konstatēts: 

1. Pļavniekkalna sākumskolas  maksas pakalpojumi ir apstiprināti Ķekavas novada domes 

2009.gada 17. decembra sēdē, sēdes protokols Nr.15, lēmums nr.1.§1.6. Izmaiņas sarakstā 

jāveic, jo ir mainījušies izdevumi ēkas uzturēšanai.   

2. Pļavniekkalna sākumskolas sniegto maksas pakalpojumu cenrādis izstrādāts saskaņā ar 

Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 10.marta instrukcijas Nr. 15/6 “Ķekavas novada 

pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojuma noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 20.punktu. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 

14.punkta a) un g) apakšpunktu, 

- Izglītības likuma 28.pantu, 59.panta ceturtās daļas 2.punktu, 60.panta septīto un astoto 

daļu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2019.gada 23.aprīļa sēdes atzinumu un 2019.gada 9.maija Finanšu komitejas sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, 

Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Pļavniekkalna sākumskolas sniegto maksas pakalpojumu cenrādi (pielikums). 

2. Pļavniekkalna sākumskolas direktorei nodrošināt apstiprinātā maksas pakalpojumu cenrāža 

brīvu pieejamību Pļavniekkalna sākumskolas telpās un publicēšanu skolas tīmekļa vietnē. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Ķekavas novada domē 2009. gada 17. decembrī, sēdes protokols 

nr.15, lēmums 1. § 1.6., apstiprinātos Pļavniekkalna sākumskolas maksas pakalpojumus. 

 

Pielikumā:  

1. Pļavniekkalna sākumskolas sniegto maksas pakalpojumu cenrādis. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2019.gada 16.maija sēdes  

lēmumam Nr.17 (protokols Nr.12) 

Pļavniekkalna sākumskolas 

sniegto maksas pakalpojumu cenrādis 

 
Nrpk. Darba vai pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN, 

EUR 

1.  Dokumentu iesiešana un pavairošana 
1.1.  Kopēšana  A4 formāta lapa (vienpusēja un 

melnbalta) 

1 kopija 0,11 

1.2.  Kopēšana A4 formāta lapa (abpusēja un 

melnbalta) 

1 kopija 0,21 

1.3.  Kopēšana A3 formāta lapa (vienpusēja un 

melnbalta) 

1 kopija 0,13 

1.4.  Kopēšana A3 formāta lapa (abpusēja un 

melnbalta) 

1 kopija 0,23 

1.5.  Dokumenta iesiešana spirālē  6 mm līdz 25 lp. 0,49 

1.6.  Dokumenta iesiešana spirālē  8 mm  līdz 45 lp. 0,55 

1.7.  Dokumenta iesiešana spirālē  10 mm  līdz 65 lp. 0.62 

1.8.  Dokumenta iesiešana spirālē  14 mm  līdz 125 lp. 0,72 

2.  Tehnikas izmantošana (vienreizēji skolas telpās) 
2.1.  Video projektors  1stunda 1,95 

2.2.  Portatīvais dators 1stunda 2,93 

2.3.  Ekrāns ar statīvu 1stunda 1,47 

3.  Telpu noma 
3.1.  Nodarbību telpa (klase) 1stunda 5,86 

3.2.  Klašu izmantošana nakšņošanai, izmantojot dušu 

un tualešu telpas 

1 personai 

diennaktī 
6,42 

4.  Sporta zāles noma 
4.1.  Sporta zāle ( ar ģērbtuvēm un dušām) noma 1stunda 13,06 

5.  Atlaides un atvieglojumi 
 Apraksts Atlaide 

5.1.  Sporta zāles noma sacensībām un pasākumiem ilgāk par 5 h. 20% 

5.2.  Sporta zāles izmantošana Reģionālās pašvaldības policijas darbinieku 

fiziskās sagatavošanas treniņiem atbilstoši grafikam 1 reizi nedēļā 1,5h. 
100% 

5.3.  Sporta zāles izmantošana Ķekavas novada izglītības iestāžu mācību, 

treniņu un sacensību nodrošināšanai. Ķekavas novadā reģistrētajām 

sporta biedrībām, kurām ir licencēta mācību programma (vismaz 70% 

sportisti deklarēti Ķekavas novadā) un sporta komandām, kuras piedalās 

republikas līmeņa sacensībās (vismaz 70% sportistu ir deklarēti Ķekavas 

novadā), treniņu procesa un sacensību nodrošināšanai. 

100% 

 

6. Samaksu par Pļavniekkalna sākumskolas sniegtajiem maksas pakalpojumiem Pļavniekkalna 

sākumskola saņem bezskaidras naudas norēķinu veidā ar kredītiestāžu starpniecību.  

7. Par sniegtajiem maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus Pļavniekkalna sākumskola var 

izmantot atbilstoši Pļavniekkalna sākumskolas apstiprinātajām budžeta tāmēm, ar to saistīto 



 3 

nodokļu un izdevumu samaksai, kā arī citu ar Pļavniekkalna sākumskolas saimnieciskās 

darbības nodrošināšanu saistītu izdevumu samaksai. 

 
 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 


